



KATEKESEUNDERVISNING 2024/2025

Kjære barn og foresatte,

I september starter vi opp katekesen igjen, og vi ønsker alle barn i menigheten hjertelig velkommen!

Det er dere, foresatte, som har hovedansvar for trosformidling til barna deres, og trosopplæring i hjemmet spiller en viktig rolle for barnas tro. Fra menighetens side tilbyr vi trosundervisning til alle barn i skolealder for å støtte og styrke dere i oppgaven.

Katekesen er et læringsmiljø hvor barn lærer om katolsk tro og katolsk trospraksis. Når barn går i katekesen, møter de andre katolske barn på samme alder. Det er av stor betydning for barns katolske tilhørighet og deres sosiale samvær. De kan vokse i troen sammen med de andre og blir en del av et større fellesskap. Derfor er det en fordel at barna allerede *nå* begynner med katekseundervisning.

4.klasse:

I 4. klasse skal barna fordype seg i katolsk tro. Barna lærer mer om Bibelen med tanke på at de blir bedre kjent med Jesus og mennesker han møtte. I tillegg får barna en dypere forståelse om Jesu betydning i historien, for Kirken og for oss i dag.

5. klasse:

I 5.klasse skal barn forstå at livet med Gud ikke er statisk. De skal vokse i troen og gjennom samvittigheten hjelper Gud dem til å ta riktige valg. De skal være bevisst at sakramentene er livsviktige på deres livsvei.

6. klasse

I 6.klasse skal barn få innsikt i at Kirken er bygget på Kristus, og at Den Hellige Ånd i Kirken. De tror at Ånden gir dem og alle troende styrke, mot og lys. De skal vite at det er Ånden som hjelper Kirken til å spre seg over hele jorden. Ånden bistår oss til å bli hellige.

7. klasse

I 7.klasse skal barn få kunnskap om at Kirken har en åndelig side og en synlig struktur. Dessuten skal barn få begrep om Kirkens oppgave i verden, og de er kalt til å ta del i oppgavene.

Første undervisningsdag for 4.-7. klasse: Lørdag 21. september 2024 fra kl. 10:00 – 14:00.

Påmelding til katekesen skjer elektronisk på hjemmesiden, og påmeldingsskjemaet finner dere under katekesefanen (eller skriv inn påmeldingsskjema linken: <https://forms.office.com/e/6s1jbwm8ye>). Mer informasjon om katekesen (f.eks. katekesebidrag for hver enkelt klasse og innlevering av dokumenter) finner dere på hjemmesiden www.stjohannes.no. De som melder seg på, vil få tilsendt mer informasjon når vi nærmer oss oppstart.

Ta gjerne kontakt med katekesekoordinator dersom dere har noen spørsmål: katekese@stjohannes.no

Med vennlig hilsen

p. Peter Do Duc Tan
Sogneprest

sr. Mai Teresa
Katekesekoordinator